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HP Compaq 610 Intel® Celeron® M 39,6 cm (15.6") 1 GB DDR2-
SDRAM 160 GB Intel® GMA X3100 Windows Vista Home Basic

Brand : HP Product family: Compaq Product code: VC390EA#ABH

Product name : 610

HP Compaq 610. Семејство на процесорот: Intel® Celeron® M, Фреквенција на процесор: 2,26 GHz.
Дијагонала на екран: 39,6 cm (15.6"), Резолуција на екран: 1366 x 768 пиксели. Внатрешна
меморија: 1 GB, Тип внатрешна меморија: DDR2-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 160 GB.
Модел на дискретен графички адаптер: Intel® GMA X3100. Инсталиран оперативен систем:
Windows Vista Home Basic. Тежина: 2,49 kg

Дизајн

Земја на потекло Кина

Дисплеј

Дијагонала на екран * 39,6 cm (15.6")
Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:9

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel® Celeron® M
Фреквенција на процесор * 2,26 GHz
Кеш за процесорот 1 MB
Тип кеш за процесорот L2
Предна магистрала на
процесорот 533 MHz

Меморија

Надградување на меморија 4 GB
Внатрешна меморија * 1 GB
Тип внатрешна меморија DDR2-SDRAM
Мемориски отвори 2x SO-DIMM
Максимална внатрешна меморија
* 4 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 160 GB

Интерфејс на тврдиот диск SATA
Брзина на тврдиот диск 7200 RPM
Интегриран читач на картички ✔
Компатибилни мемориски
картички MMC, SD

Порти и интерфејси

VGA (D-Sub) порти количина 1
Излези за слушалки 1
Излезна порта за S/PDIF ×
Влез за микрофон ✔
Приклучок за докинг ×
Отвор за ExpressCard ✔
Тип отвор за CardBus PCMCIA ×
Смарт картичка слот ✔
Порти за модем (RJ-11) 1
ТВ-излез ×
Тастатура

Уред за покажување Touchpad
Распоред на тастатура QWERTY

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * Windows Vista Home Basic

Батерија

Број на батериски ќелии 6

Напојување

Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Безбедност

Отвор за кабелот со брава ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел Kensington

Работни услови

Релативна оперативна влажност
(H-H) 10 - 90%
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Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Intel® GMA X3100

Дискретен графички адаптер * ✔
Аудио

Аудиосистем High Definition Audio
Број на вградени звучници 1

Вмрежување

Мрежни функции Ethernet, Fast Ethernet
Bluetooth ×
Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 3
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
DVI порти ×

Тежина и димензии

Ширина 371,8 mm
Длабочина 254,3 mm
Висина (напред) 3,2 cm
Тежина * 2,49 kg

Други функции

Безжична технологија IEEE 802.11a/b/g/n
LightScribe ✔
Инфрацрвена порта за податоци ×
Тип PC
Екран LCD
Тип безжична опција ✔
Порта за ТВ-влез ×
Внатрешен модем ✔
Брзина на модемот 56 Kbit/s
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